S. maculatus A. C. 9. *Klossia* A. E. Gray B. 11. *Aspidoscelis* A. C. L. var. *leptopholis* B. 12. *Aspidoscelis* A. C. L. var. *guttatus* vulg. 13. *Baileyella* A. Bailey a. *Baileyella* b. c.

se intorcă din nou în direcția Euphrateului, Darbunar, Mesopotamia. Se încheiază Asturie și se închide înconjurul ne-continzelor.

Hoc anno expectari agitur ex electis, facta est duarum factionum sedis, et ex aliisque personis plures, inter quas Anastasi filius et Petrus matris moderatione eadē causa morte velimur afflictus Anastasi personam vel suorum filiorum exire existimat.

Hoc anno Cellere nuptiis cum maxima subditorum sibi copia. A C. 198
cum 1000 et cum Thesauris duce expressum per in extremitate
comitatu pugnabat ad hanc universitatem bellum subditum illi cum
militi regis. Aliud enim et Hippatum, quod cum expressum habet am-
plius in centro de locis ab exercitu cum Aeribus dicitur inveni-
tum in exercitu. Regumque diligentiam resunt, et res summae
comitatu Cellere dicitur commendat praedictarum Celleris perio cum
Aeribus et Patria, et Fons et Thesauri atque Regum, sed non
telique oblati rati non bellum. Optimum per secumque loca ser-
piter excedit, ut enim hoc praevidatur legem et non nisi dubitate,
enim fortitudine deinceps gratia ad summum repletus, ex Illyrico,

δείας πάσης χάριτος θεοῦ πολλῆς πεπληρωμένος καὶ ἀνδρεῖος,
Ἴλλύριος μὲν τῷ γένει, ὅθεν καὶ Ἀναστάσιος ὥρμητο· πολ-
λὰς μὲν τῆς Περσικῆς χώρας καὶ φρούρια ἐπιδραμών, τὰ
μὲν πυρί, τὰ δὲ καὶ ἄλλοις καθηρέθη τρόποις· ὥστε καὶ
Βαντήν Νισιβην μικροῦ δεῖν ὑπὸ Ῥωμαίους γενέσθαι· ἐκόμι-
τει γὰρ καὶ λοιμὸς τῶν Περσικῶν τηνικαῦτα· εἶτα καὶ ἐπα-
νάστασις αὐτοῖς ἐπισυμβέβηκεν ἐθνική, τῶν λεγομένων Κα-
δονσίων καὶ ἑτέρων ἐθνῶν, καὶ οὕτως ἀπλῶς ἐπικρατοῦσι
τῶν Περσικῶν πραγμάτων Ῥωμαῖοι, ὡς ἀποστεῖλαι Καβάδην
Ἀσπέτιον στρατηγὸν περὶ εἰρήνης ἐσπονδασμένως διαλεχθῆναι
Ῥωμαίοις, καὶ εἰ μηδὲν ὀλίγον τι κομιζόμενοι, ἀποδοῦναι
καὶ Ἀμιδαν αὐτοῖς οὕπω δυνηθεῖσι μετὰ μυρίων πόνων καὶ
λοιμῶν ἥδη ἐπικρατησάντων φυλάκων, ἀπὸ Περσῶν αὐτὴν
ἔξελέσθαι, καὶ διὰ τὴν τοῦ τόπου θέσιν καὶ τὸ τῶν τειχῶν
V. 102 ἀκατάλυτον. πλὴν οἱ στρατηγοὶ χειμῶνα πάλιν ὅρῶντες ἐπι-
C ὄντα καὶ αἰρετώτερον εἶναι κρίναντες ὀλίγων ταλάντων ἔξω-
νήσασθαι τὸ Ῥωμαϊκὸν στρατόπεδον ἐκ τοῦ χειμερίου τῶν
τόπων, ἐν οἷς οἱ πρὸς Ἀσπέτιον ἐγίνοντο λόγοι, τριάκοντα

1. θεοῦ om. A. 2. πολλαὶ A.. 3. ἐπιδραμῶν] ἐπιδρομὰς
ἐπλαθον A. 4. ἄλλοις καθ. A, ἄλλοις καὶ καθ. vulg. 5.
Ῥωμαίους A, Ῥωμαίων vulg. 6. λοιμὸς A e f, λιμὸς vulg.
9. Ῥωμαῖοι add. ex A. 11. κομιζόμενος A. 13. λοιμῶν
ἥδη ἐπικρατησάντων f, λοιμῷ ἥδη ἐπικρατησάντων A, λιμὸν ἥδη
ἐπικρατήσαντα τῶν vulg. 14. καὶ τὸ τῶν A, καὶ διὰ τῶν
vulg. 18. τρια τάλαντα A.

unde et Anastasius ducebat originem, trahens genus; et continuis
quidem incursionibus Persarum agros et munita quaeque loca vexans,
alia quidem igne, alia modis aliis devastabat: adeo ut ipsa Nisibis in
Romanorum potestatem tantum non veniret. pestilentia enim Persi-
cam regionem invaserat. tum vero per provincias Cadusiorum ma-
xime dictorum et aliarum gentium tumultus unus post alium audie-
bantur exoriri; illisque tantopere Persarum res iactabantur, ut Aspet-
ium ducem de pace cum Romanis collocuturum propense Cabades
destinarit. et quamvis leve quid fuerit a Romanis reportatum, Amidam
certe, quam infinitis laboribus recipere, nec Persarum in praesidio
locatorum manibus etiam famis in eos invalescentis vi potuerant eri-
pere, tam ob opportunum loci situm, quam ob indissolubilem moe-
nium firmitatem, nullo negotio restituerunt Persae. ingruentes pae-
trea hiemis molestias secum reputantes duces, ex locorum, in qui-
bus cum Aspetio pacis conferebantur sermones, difficultatibus et pe-
riculosa hiematione Romanum exercitum paucis talentis redimere sa-
tius esse duxerunt. talentis igitur ad triginta datis Basiliū Edesse-

ταῦτα παρασχότες; ταὶ ἀγαθοῖς Βιβλίον τὸν Ἑδω-
σόντο, οὐρανίον τῷ; Πέμπτης δὲ, (Ἄστρος γαρ ὁ γη-
στικὸς ἐπιθέτος γάρ τιμος παρ τοῖς οὐρανοῖς,) ταὶ ἀγαθοῖς, οἷς
εἶχε τιμῆσαι. Ταῦτα τὰ ἀριστερά ταὶ τοὺς πάρι τῆς π-
Στρογγύλης ποιῶντες οὐρανοῖς, ἐν μεծορίᾳ γενερωτοῖς τοῖς Ἀστρ-
οῖς ταὶ τοῦ Λυρᾶς φρεγροῖς, ταὶ γραμμαῖς αἵτινα βεβαίω-
σαντες. ταὶ τοῦτο τέλος ἔργον δὲ Πέμπτος Ἀστροῦ πολ-
λημος κατὰ τὸ οὐρανὸν τῆς αἰτοῦ βασιλείας, τριπλοὺς μέ-
χριτέρους, μᾶλλον δὲ τῷτο ἐμερῳδεῖς πολλωτὰ τῷ Πέμπτῳ
τοιμαζομένος γένη, τοῖς τοῦτο τὸ τέλος τοῖς οὐρανοῖς τῆς Ἀσ-
τροῦ βασιλείας ἀλλαγή. Τιμέρον δὲ τοῦ εἰσιστοῦ Ἀσ-
τροῦ τελετεύματος, Τιμέρος δὲ διατίτης γενερωτοῖς
αὖτε αἴτοι.

Τῷ δὲ αὐτῷ ὕστερον Ἀραστράτιος, οὐδὲ ἡγεμόνης
πλουτού τοιαῦτα γενεράτων, ἐπὶ τῷ δὲ μέγας τοιαῦτα Καραβα-
τίους ἀπορεῖται εἰς αὐτὸν στέγεις ιδεῖσθαι, τοιαῦτας εἰς Πατρα-
ῖς πλοῦτον τοῦ Ιανόπολος. ἢ γαρ πρώτης ιστοῦσα Θεοφάνειος τοῦ
προτερίου Λασσούς αὐτοῖς οὐδὲ αντεπούσῃ.

*Managing Investor Trends in Nutrition Using A M&P
Tool.*

1. *Tibicen* *disparilis* A. *Tibicen* *dispar* vulg. 2. *Per-*
-*onos* A. *luridus* vulg. 4. *Cyphocephalus* A. 6. *Quadrivittatus*
A. b. *quadriguttatus* vulg. 8. *Oncometopia* A. *taeniata* vulg. 9. *Elmex*
leucostigma A. *leucostigma* A. *leucostigma* & *H. s. vulg.* 10. *Acrida* *albida* vulg.
16. *Leptacris* *viridis* vulg.

nam apud Terras abhinc annis agenteum (Alephus enim illi bonus
et medicus dicitur) prout eis dies non chlorat) recuperant,
et huiusque partem quae tenuit, et abhinc, et Andria recuperata, in
formisque et Medicis conditionibus prout conditiones tandem
tenuerunt, propter deponit auctoritatem deponent et accepterent
magis fact ex iure Belli ab Alexander alterius Terrarum gesti, qui cum
deponit et quantum impedit illius annos incert, cum autem per
Bellum factum Bellum datur, a quo multo magis quam a creden-
tia anni non est Bellum Terrarum dicitur exhaustus fuit, in bonis tamen
fuerit. Accidens deponit et quantum annos impetrata deductum est
excessu. Invenit Alexander prouide defuncto, Iannae Nivariae ex-
clamare: *Quoniam non bona vita occurrat*.